TVBB Winter 2022/2023

Ul5m VOL Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 TC 1899 Blau-Weiss Berlin Il 5 10:0 29:1 59:5 353:147
2 LTTC "Rot-Weil3" Berlin 1l 5 7:3 19:11  40:24 276:207

3 BTC Gropiusstadt 5 6:4 15:15  33:33 255:236

4 SC Brandenburg e.V. 5 4:6 12:18  25:38 206:275

* 5 TC WG Lichtenrade 5 3.7 10:20 24:43 240:293
¥ 6 TC 'WeilRe Baren Wannsee' 5 0:10 5:25 12:50 153:325
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Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 16.10.2022 10:00

Sa. 26.11.2022 16:00

16:00

17:00

Sa. 10.12.2022 16:00

17:00

18:00

Sa. 18.02.2023 16:00

17:00

17:00

Sa. 04.03.2023 16:00

17:00

17:00

Sa. 18.03.2023 16:00

17:00

TC 'WeilRe Béaren Wannsee'
Spielort: TVBB

BTC Gropiusstadt

Spielort: Gropi

LTTC "Rot-WeiRR" Berlin Il
Spielort: RW Sand

SC Brandenburg e.V.
Spielort: SCB

BTC Gropiusstadt

Spielort: Gropi

TC 1899 Blau-Weiss Berlin Il
Spielort: BW Sand

TC 'Weil3e Baren Wannsee'
Spielort: Wannsee

LTTC "Rot-WeiRR" Berlin Il
Spielort: RW Sand

SC Brandenburg e.V.
Spielort: SCB

TC WG Lichtenrade
Spielort: Lira

BTC Gropiusstadt

Spielort: Gropi

TC 1899 Blau-Weiss Berlin Il
Spielort: BW Sand

SC Brandenburg e.V.
Spielort: SCB

LTTC "Rot-WeiRR" Berlin Il
Spielort: RW Sand

TC WG Lichtenrade
Spielort: Lira

BTC Gropiusstadt
TC 1899 Blau-Weiss Berlin Il
TC WG Lichtenrade

TC 'Weil3e Baren Wannsee'
SC Brandenburg e.V.

TC WG Lichtenrade

LTTC "Rot-WeiRR" Berlin Il
BTC Gropiusstadt

TC 1899 Blau-Weiss Berlin Il
TC 'Weil3e Baren Wannsee'
TC WG Lichtenrade

TC 'WeilRe Baren Wannsee'
LTTC "Rot-WeiRR" Berlin Il
TC 1899 Blau-Weiss Berlin Il

SC Brandenburg e.V.

4:2

4:2

5:1

6:0

0:6

3:3

15

5:1

3:3

6:0

0:6

0:6

0:6




