

TVBB Winter 2022/2023

U15m VOL Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	5	10:0	29:1	59:5	353:147
2	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	5	7:3	19:11	40:24	276:207
3	BTC Gropiusstadt	5	6:4	15:15	33:33	255:236
4	SC Brandenburg e.V.	5	4:6	12:18	25:38	206:275
▼ 5	TC WG Lichtenrade	5	3:7	10:20	24:43	240:293
▼ 6	TC 'Weiße Bären Wannsee'	5	0:10	5:25	12:50	153:325

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.10.2022 10:00	TC 'Weiße Bären Wannsee' Spielort: TVBB	BTC Gropiusstadt	2:4
Sa. 26.11.2022 16:00	BTC Gropiusstadt Spielort: Gropi	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	0:6
16:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	TC WG Lichtenrade	4:2
17:00	SC Brandenburg e.V. Spielort: SCB	TC 'Weiße Bären Wannsee'	4:2
Sa. 10.12.2022 16:00	BTC Gropiusstadt Spielort: Gropi	SC Brandenburg e.V.	5:1
17:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II Spielort: BW Sand	TC WG Lichtenrade	6:0
18:00	TC 'Weiße Bären Wannsee' Spielort: Wannsee	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	0:6
Sa. 18.02.2023 16:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II Spielort: RW Sand	BTC Gropiusstadt	3:3
17:00	SC Brandenburg e.V. Spielort: SCB	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	1:5
17:00	TC WG Lichtenrade Spielort: Lira	TC 'Weiße Bären Wannsee'	5:1
Sa. 04.03.2023 16:00	BTC Gropiusstadt Spielort: Gropi	TC WG Lichtenrade	3:3
17:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II Spielort: BW Sand	TC 'Weiße Bären Wannsee'	6:0
17:00	SC Brandenburg e.V. Spielort: SCB	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	0:6
Sa. 18.03.2023 16:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II Spielort: RW Sand	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	0:6
17:00	TC WG Lichtenrade Spielort: Lira	SC Brandenburg e.V.	0:6